
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «04» вересня 2025 року №83 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 року, протокол 
№27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 83 м

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15814228 1486011 Антонюк Владислав В`ячеславович 032117 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043496 Агрономія 127,000

2 15851450 1486011 Банах Володимир Олегович 032111 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030791 Агрономія 106,400

3 15810528 1486011 Блоха Ярослав Миколайович 032068 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044870 Агрономія 122,400

4 15964989 1486011 Бородій Олександр Сергійович 013641 B24 17.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073358 Агрономія 110,600

5 15814095 1486011 Букрєєв Валентин Вікторович 032087 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027702 Агрономія 118,400

6 15842230 1486011 Буртник Олег Анатолійович 032118 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005776 Агрономія 117,400

1



7 15911852 1486011 Вишневський Олександр Андрійович 032062 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070690 Агрономія 121,400

8 15873907 1486011 Головко Іван Володимирови
ч

024388 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0279427 Агрономія 109,600

9 15835496 1486011 Гончар Владислав Олегович 137306 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014446 Агрономія 116,000

10 15867180 1486011 Демчук Олександр Сергійович 032066 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031193 Агрономія 117,800

11 15939208 1486011 Заєць Іван Сергійович 032093 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054133 Агрономія 115,600

12 15955236 1486011 Заремба Олександр Сергійович 032098 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065065 Агрономія 129,000

13 15939486 1486011 Карауш Максим Віталійович 032086 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065158 Агрономія 118,400

14 15833248 1486011 Килимнюк Дмитро Миколайович 032074 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061323 Агрономія 118,200

15 15981211 1486011 Кішик Сергій Юрійович 032124 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081350 Агрономія 111,000

16 15855207 1486011 Козіцький Володимир Володимирови
ч

032120 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043452 Агрономія 114,200

17 15806589 1486011 Копитова Вєра Геннадіївна 032113 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041991 Агрономія 119,000

18 15880420 1486011 Корнієнко Микола Миколайович 032109 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080095 Агрономія 110,600

19 15974627 1486011 Кошевнюк Дмитро Михайлович 032162 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070937 Агрономія 119,600

20 15894426 1486011 Кулик Владислав Володимирови
ч

032165 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031237 Агрономія 114,200

21 15831962 1486011 Кучер Владислав Олександрович 032099 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042565 Агрономія 114,200

22 15868047 1486011 Магера Каріна Михайлівна 032169 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062800 Агрономія 123,000

23 15831996 1486011 Мальований Олександр Андрійович 032069 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074761 Агрономія 123,400

24 15941599 1486011 Маркітан Валентин Дмитрович 032095 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054137 Агрономія 113,600

2



25 15928125 1486011 Мащук Денис Богданович 032107 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113780 Агрономія 111,200

26 15906326 1486011 Назаренко Володимир Анатолійович 20024382 EP 20.09.2002 
Диплом спеціаліста

Агрономія 124,000

27 15911071 1486011 Науменко Іван Миколайович 005816 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044429 Агрономія 110,200

28 15918160 1486011 Огнивий Олексій Володимирови
ч

032080 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042236 Агрономія 125,800

29 15867894 1486011 Олійник Олександр Сергійович 024402 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094788 Агрономія 114,200

30 15852731 1486011 Паньковецький Богдан Олексійович 032161 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080050 Агрономія 125,800

31 15855532 1486011 Перетяжко Вадім Романович 032085 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074040 Агрономія 121,800

32 15831961 1486011 Поліщук Віталій Юрійович 032091 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043970 Агрономія 116,600

33 15882740 1486011 Приходько Олександр Олексійович 032145 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049478 Агрономія 125,800

34 15808759 1486011 Сабатін Олександр Валентинович 013344 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060257 Агрономія 114,200

35 15949917 1486011 Свящук Дмитро Юрійович 032132 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048372 Агрономія 119,400

36 15942916 1486011 Скакун Дмитро Олександрович 032150 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043914 Агрономія 113,600

37 15879156 1486011 Скоцький Ярослав Вікторович 032146 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031111 Агрономія 117,400

38 15853668 1486011 Тимощук Андрій Миколайович 032147 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043989 Агрономія 115,200

39 15997973 1486011 Шевчук Вадим Олегович 032148 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091226 Агрономія 113,400

40 15894761 1486011 Шугайло Володимир Іванович 032141 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073070 Агрономія 117,000

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «04» вересня 2025 року №84 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 року, протокол 
№27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 84 м

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15827570 1473435 Барабаш Богдан Анатолійович 046697 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168446 Екологія 120,800

2 16001136 1473435 Назарук Марія Ігорівна 031814 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094581 Екологія 135,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 84 м

H4 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15929820 1440674 Клімішен Андрій Олександрович 031691 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008138 Лісове 
господарство

149,000

2 15882934 1440674 Кучеренко Максим Олексійович 037300 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005191 Лісове 
господарство

125,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «04» вересня 2025 року №85 м

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 року, протокол
№27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на   арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 85 м

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15882577 1446502 Воєводко Максим Романович 037211 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032512 Галузеве 
машинобудування

130,800

2 15866116 1446502 Данилюк Сергій Сергійович 161579 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0283201 Галузеве 
машинобудування

150,200

3 15852452 1446502 Добридень Максим Миколайович 041947 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118051 Галузеве 
машинобудування

151,400

4 15938907 1446502 Кузнець Олександр Ігорович 012859 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198237 Галузеве 
машинобудування

132,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 85 м

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15917823 1440673 Благодір Андрій Андрійович
012835 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044340 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

125,600

2 15911612 1440673 Бучацький Олександр Михайлович
037256 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044541 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,000

3 15906193 1440673 Горбик Олег Ігорович
069648 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097761 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

143,200

4 15937636 1440673 Захарчук Василь Олександрович
037278 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034262 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

128,000

2



5 15924901 1440673 Левандовський Михайло Сергійович
037283 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098898 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 85 м

H7 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15968575 1473620 Білоус Костянтин Іванович 037297 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024691 Агроінженерія 122,000

2 15942295 1473620 Богацький Деніс Михайлович 037310 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004994 Агроінженерія 123,000

3 15981935 1473620 Бомко Максим Дмитрович 037371 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006984 Агроінженерія 115,800

4 15914645 1473620 Гнатюк Віталій Леонідович 026060 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099016 Агроінженерія 127,400

5 15897806 1473620 Демидась Віталій Валерійович 037339 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006772 Агроінженерія 122,600

6 15866625 1473620 Дзісь Сергій Олександрович 037294 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017488 Агроінженерія 117,800

4



7 15879206 1473620 Завальнюк Владислав Олексійович 037342 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006947 Агроінженерія 129,800

8 15963220 1473620 Іванюк Назар Вікторович 037323 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035850 Агроінженерія 129,000

9 15914287 1473620 Кирильчук Мирослав Геннадійович 037348 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037152 Агроінженерія 114,600

10 15819921 1473620 Коломієць Ярослав Олександрович 037320 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036569 Агроінженерія 125,600

11 15872123 1473620 Красовський Сергій Валерійович 026063 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040430 Агроінженерія 128,600

12 15866703 1473620 Кудрявих Олег Сергійович 037332 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016190 Агроінженерія 122,000

13 15815942 1473620 Лісін Анатолій Олегович 038337 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051194 Агроінженерія 124,800

14 15912400 1473620 Нагайський Антон Сергійович 037327 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004824 Агроінженерія 127,000

15 16003961 1473620 Підвашецький Дмитро Сергійович 037368 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044177 Агроінженерія 115,800

16 15817745 1473620 Софина Віталій Юрійович 081512 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040534 Агроінженерія 112,400

17 15816587 1473620 Шаповал Роман Анатолійович 037292 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003479 Агроінженерія 123,800

18 15891512 1473620 Шевчук Ростислав Сергійович 037309 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027256 Агроінженерія 116,800

19 15949813 1473620 Шклярук Владислав Степанович 037346 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006830 Агроінженерія 121,600

5



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «04» вересня 2025 року №86 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 року, протокол 
№27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 86 м

G13 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15895105 1444503 Вельган Сергій Олександрович 037025 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010389 Харчові технології 129,200

2 15858736 1444503 Журавльов Олександр Ігорович 41613782 HK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Харчові технології 123,000

3 15896143 1444503 Ледовий Олександр Олександрович 037016 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056579 Харчові технології 138,600

4 15821909 1444503 Потьомов Олександр Юрійович 088941 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027795 Харчові технології 132,800

5 15894872 1444503 Сімонишин Максим Володимирови
ч

037019 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017092 Харчові технології 139,400

6 15820382 1444503 Сплодитель Ігор Олегович 036989 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004317 Харчові технології 128,400

1



7 15869353 1444503 Шаповал Ігор Олександрович 037036 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100500 Харчові технології 136,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 86 м

H2 Тваринництво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15853701 1487915 Кошель Денис Вячеславович

037002 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072021 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,400

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «04» вересня 2025 року №87 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 року, протокол 
№27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 87 м

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15917451 1440104 Башняк Владислав Павлович 037152 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009853 Економіка 129,700

2 15833173 1440104 Безкостюк Денис Васильович 018122 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079377 Економіка 124,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 87 м

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15802494 1557796 Білобабченко Владислав Максимович 013257 B25 26.05.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016309 Комп`ютерні науки 110,400

2 15858626 1557796 Буряк Віктор Ігорович 013296 B25 26.05.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016674 Комп`ютерні науки 128,500

3 15919657 1557796 Васильківськи
й Артем Олександрович 013248 B25 26.05.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0091823 Комп`ютерні науки 108,800

4 15827685 1557796 Вовк Денис Євгенійович 013254 B25 26.05.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016425 Комп`ютерні науки 126,500

5 15824332 1557796 Гаюк Максим Сергійович 013252 B25 26.05.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015868 Комп`ютерні науки 109,800

6 15934313 1557796 Терьохіна Мар`яна Юріївна 013279 B25 26.05.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016614 Комп`ютерні науки 114,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 87 м

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15873372 1479492 Шиманський Владислав Валерійович 024912 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011511 Готельно-
ресторанна справа

108,600

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «04» вересня 2025 року №88 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 року, протокол 
№27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 88 м

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15969420 1446703 Головняк Богдан Олександрович 032994 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064467 Менеджмент 120,000

2 16004527 1446703 Кононенко Єгор Ігорович 133226 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092506 Менеджмент 136,900

3 15854588 1446703 Марківська Олександра Володимирівна 032969 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004828 Менеджмент 132,700

4 15798203 1446703 Підвашецький Євгеній Сергійович 032997 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009646 Менеджмент 151,000

5 15801761 1446703 Пташинська Вікторія Ігорівна 032966 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001580 Менеджмент 144,400

6 15947195 1446703 Ракута Ірина Олександрівна 032993 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000152 Менеджмент 134,500

1



7 15798167 1446703 Сирітко Дмитро Вікторович 032983 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004744 Менеджмент 129,100

8 15950514 1446703 Цимбалюк Дмитро Віталійович 032981 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064639 Менеджмент 118,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 88 м

D8 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15791471 1483863 Гончаренко Владислав Вадимович 033020 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024022 Право 130,700

2 15835035 1483863 Івашковська Софія Сергіївна 033009 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024266 Право 153,400

3 15884693 1483863 Кульчицький Вадим Андрійович 033021 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020635 Право 111,000

4 15940647 1483863 Мельничук Дмитро Михайлович 033024 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046413 Право 146,800

5 15921659 1483863 Нечипорук Владислав Васильович 033005 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020482 Право 122,000

6 15834897 1483863 Притика Анастасія Петрівна 033023 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024054 Право 117,600

3



7 15917388 1483863 Садловська Вікторія Олександрівна 033022 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024061 Право 117,600

8 15802929 1483863 Скомаровський Ростислав Володимирови
ч

033010 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032239 Право 129,700

9 15792714 1483863 Солтасюк Аліна Юріївна 033003 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024004 Право 128,700

10 15824194 1483863 Шуть Владислав Вікторович 104337 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054314 Право 132,100

4



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «04» вересня 2025 року №89 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 року, протокол 
№27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 89 м

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15801751 1485617 Ліщишина Юлія Ігорівна 037175 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020220 Облік і 
оподаткування

136,200

2 15953090 1485617 Павлик Володимир Сергійович 024786 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017345 Облік і 
оподаткування

124,000

3 15797612 1485617 Распутін Іван Сергійович 071327 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062821 Облік і 
оподаткування

123,600

4 15909899 1485617 Сирота Анастасія Ігорівна 073829 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051264 Облік і 
оподаткування

121,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 89 м

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15847884 1444812 Звірянський Іван Сергійович
024772 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020311 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

121,600

2 15803807 1444812 Муляревич Богдан Миколайович
024778 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020633 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

122,400

3 15797388 1444812 Перевозняк Василь Миколайович
024762 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019713 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

129,500

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «04» вересня 2025 року №90 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 року, протокол 
№27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 90 м

H1 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15928288 1473902 Баранюк Ігор Георгійович 047489 M24 28.02.2024 
Диплом магістра

Агрономія 110,400

2 15891382 1473902 Голованчук Вадим Анатолійович 065377 M22 02.12.2022 
Диплом магістра

Агрономія 129,600

3 15894958 1473902 Луньова Катерина Анатоліївна 190316 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Агрономія 146,000

4 15930042 1473902 Любасюк Назарій Васильович 44039091 BH 28.02.2013 
Диплом магістра

Агрономія 123,200

5 15995417 1473902 Мазур Дарина Леонідівна 068571 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085837 Агрономія 114,600

6 15912729 1473902 Найчук Юрій Дмитрович 10024889 MB 28.09.2006 
Диплом магістра

Агрономія 112,000

1



7 15943915 1473902 Панчук Тетяна Олександрівна 037307 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027498 Агрономія 123,400

8 15930118 1473902 Потапенко Леся Леонідівна 032078 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049613 Агрономія 115,000

9 15955326 1473902 Рип`юк Василь Іванович 178047 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Агрономія 152,800

10 15966488 1473902 Салямон Богдан Вікторович 031565 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025486 Агрономія 125,400

11 15878168 1473902 Фурнік Марина Ігорівна 032139 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079911 Агрономія 117,800

12 15914328 1473902 Янчевська Дар`я Едуардівна 055014 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042784 Агрономія 119,800

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «04» вересня 2025 року №91 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 року, протокол 
№27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 91 м

E2 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15814293 1438384 Баланюк Анастасія Василівна 027338 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010955 Екологія 149,000

2 15842358 1438384 Буртник Олег Анатолійович 032118 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005776 Екологія 122,200

3 15895778 1438384 Марусяк Олександра Олександрівна 021475 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043769 Екологія 120,000

4 15792100 1438384 Рубель Анастасія Анатоліївна 021474 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006839 Екологія 113,200

5 15794353 1438384 Синчук Діана Михайлівна 128215 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033780 Екологія 139,400

6 15810507 1438384 Суранова Анастасія Юріївна 031823 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023998 Екологія 135,400

1



7 15926185 1438384 Турченко Євген Іванович 27518920 HK 30.06.2005 
Диплом магістра

Екологія 115,200

8 15798238 1438384 Яворовський Максим Сергійович 021477 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006812 Екологія 127,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 91 м

H4 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15807414 1537448 Смірнов Ярослав Віталійович 052976 M23 29.09.2023 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

115,200

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «04» вересня 2025 року №92 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 року, протокол 
№27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 92 м

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15874094 1446503 Латюк Василь Васильович 105427 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудування

137,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 92 м

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15890553 1440677 Білоконь Дмитро Іванович
015118 B25 13.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071553 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,400

2 15833713 1440677 Білошкурський Денис Іванович
026910 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008503 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

135,600

3 15871583 1440677 Бровченко Володимир Володимирови
ч

30626608 BK 21.11.2006 
Диплом спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

127,000

4 15810144 1440677 Василишин Олександр Олександрович
054136 M24 15.03.2024 
Диплом магістра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

146,000

2



5 15883408 1440677 Залєвський Михайло Миколайович
146609 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

131,000

6 15926915 1440677 Коваленко Ярослава Володимирівна
47530702 BH 26.06.2014 
Диплом магістра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

145,600

7 15917767 1440677 Корнійчук Олександр Дмитрович
012833 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045373 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

124,200

8 15963043 1440677 Мельник Катерина Анатоліївна
015121 B25 13.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071094 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

129,800

9 15835156 1440677 Нізовцев Олексій Олексійович
012919 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017106 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,800

10 15824637 1440677 Поповський Вадим Дмитрович
47567357 BK 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038255 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

134,200

11 15970994 1440677 Пушкар Тетяна Іванівна
37387033 BH 10.07.2009 
Диплом спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

128,400

12 15912083 1440677 Рябокінь Богдан Олександрович
41116264 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0199025 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

119,600

13 15849991 1440677 Філіпов Ростислав Васильович
000937 M25 03.01.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0008103 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,800

14 15918152 1440677 Шевчук Ярослав Геннадійович
037257 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016233 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 92 м

H7 Агроінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15937898 1449449 Бурлака Іван Сергійович 015151 B25 13.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039298 Агроінженерія 123,000

2 15913000 1449449 Василюк Роман Вікторович 051168 M22 03.03.2022 
Диплом магістра

Агроінженерія 170,000

3 15951368 1449449 Демчук Богдан Юрійович 015146 B25 13.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 122,000

4 15834614 1449449 Лободюк Олександр Вадимович 015142 B25 13.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062678 Агроінженерія 110,000

5 15834868 1449449 Максимчук Віталій Олександрович 015132 B25 13.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 112,000

6 15929208 1449449 Пономарьов Володимир Володимирови
ч

017554 B24 07.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118360 Агроінженерія 114,000

4



7 15815593 1449449 Сауляк Богдан Валерійович 208861 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076556 Агроінженерія 106,800

8 15891400 1449449 Солонько Роман Володимирови
ч

28500231 KB 24.04.2006 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077077 Агроінженерія 119,400

5



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «04» вересня 2025 року №93 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 року, протокол 
№27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 93 м

G13 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15891579 1471234 Вітюк Мар`яна Іванівна 027411 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012385 Харчові технології 120,800

2 15913401 1471234 Демчук Зорина Леонідівна 037013 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010491 Харчові технології 133,600

3 15824670 1471234 Жебелєв Ярослав Леонідович 030488 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005888 Харчові технології 126,800

4 15836865 1471234 Заяць Юлія Олегівна 027404 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004852 Харчові технології 134,600

5 15849379 1471234 Ковальчук Тетяна Юріївна 030468 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043626 Харчові технології 125,200

6 15912638 1471234 Олійник Тетяна Олексіївна 013530 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029668 Харчові технології 127,200

1



7 15845226 1471234 Ткачук Інна Вікторівна 037043 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054793 Харчові технології 138,600

8 15880288 1471234 Ткачук Юлія Сергіївна 33824777 EP 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095191 Харчові технології 126,000

9 15930525 1471234 Товкач Аліна Федорівна 032970 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012882 Харчові технології 139,400

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «04» вересня 2025 року №94 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 року, протокол 
№27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 94 м

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15971929 1479095 Березова Світлана Олександрівна 012675 B24 06.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079571 Економіка 119,600

2 15878386 1479095 Мазур Вікторія Валеріївна 037156 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008290 Економіка 122,200

3 15793845 1479095 Мотишена Богдана Анатоліївна 027295 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011721 Економіка 118,000

4 15876560 1479095 Оразмедова Вікторія Юсупбаївна 037153 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008329 Економіка 110,400

5 15925944 1479095 Семенюк Олександр Сергійович 024795 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012076 Економіка 132,900

6 15925789 1479095 Тодощак Євген Георгійович 037148 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008237 Економіка 125,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 94 м

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15997578 1440678 Чіков Ілля Анатолійович 067457 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Комп`ютерні науки 142,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 94 м

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15864750 1479493 Вдовиченко Анастасія Романівна 032995 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025470 Готельно-
ресторанна справа

151,000

2 15793197 1479493 Кружільна Оксана Миколаївна 037580 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016061 Готельно-
ресторанна справа

132,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 94 м

J3 Туризм та рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15912814 1468192 Карташова Наталія Миколаївна 781778 ФB 26.06.1992 
Диплом спеціаліста

Туризм 156,000

2 15878131 1468192 Лозовська Катерина Сергіївна 079798 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059733 Туризм 130,000

3 15942692 1468192 Фортунова Олена Іллівна 139894 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090066 Туризм 128,000

4



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «04» вересня 2025 року №95 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 року, протокол 
№27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 95 м

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15877857 1446704 Гавриш Карина Валентинівна 037151 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008358 Менеджмент 147,400

2 15836873 1446704 Заяць Іванна Олександрівна 032976 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004896 Менеджмент 137,500

3 15798949 1446704 Комар Аліна Леонідівна 033031 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030508 Менеджмент 126,500

4 15967809 1446704 Кравчук Роман Васильович 032178 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072699 Менеджмент 137,100

5 15999987 1446704 Люлька Аліна Олександрівна 032980 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001616 Менеджмент 117,600

6 15860052 1446704 Плюшко Ірина Сергіївна 031433 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040022 Менеджмент 145,400

1



7 15927345 1446704 Подудало Аліна Сергіївна 037146 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010522 Менеджмент 151,400

8 15877865 1446704 Поляк Анастасія Миколаївна 037145 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010549 Менеджмент 134,400

9 15908632 1446704 Присакарь Вікторія Олександрівна 031818 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024003 Менеджмент 157,000

10 15893091 1446704 Сербин Вікторія Олександрівна 032586 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050000 Менеджмент 131,000

11 15859164 1446704 Тросюк Карина Олександрівна 031638 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048928 Менеджмент 119,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 95 м

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15806381 1440047 Білявський Андрій Васильович
029891 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022360 Публічне 
управління та 
адміністрування

144,200

2 15964830 1440047 Граматович Дмитро Андрійович
28564965 BH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0117570 Публічне 
управління та 
адміністрування

118,800

3 15912068 1440047 Єфременюк Денис Максимович
064222 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001160 Публічне 
управління та 
адміністрування

143,600

4 15968021 1440047 Залєвський Олександр Миколайович
104784 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

126,000

3



5 15836438 1440047 Караваєва Аліна Леонідівна
15307704 BH 15.07.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

127,200

6 15854470 1440047 Качур Віталій Вікторович
024785 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019501 Публічне 
управління та 
адміністрування

145,800

7 15893213 1440047 Кірічук Марина Віталіївна
050168 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093623 Публічне 
управління та 
адміністрування

150,100

8 15793493 1440047 Коліжук Богдан Олегович
033034 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024207 Публічне 
управління та 
адміністрування

149,600

9 15942156 1440047 Коровецький Ярослав Леонідович
024719 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073085 Публічне 
управління та 
адміністрування

136,100

10 16001886 1440047 Крещенецька Ольга Леонідівна
28266473 BH 23.11.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

125,200

11 15800677 1440047 Кульбіда Роман Вікторович
015147 B25 13.06.2025 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

123,600

12 15940847 1440047 Марченко Анастасія Вікторівна
037007 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017265 Публічне 
управління та 
адміністрування

130,600

13 15868308 1440047 Мукоїда Анна Миколаївна
47652952 BH 26.09.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

126,800

14 15949867 1440047 Нистеренко Ірина Олександрівна
000951 M25 03.01.2025 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

128,400

15 15999087 1440047 Нітішевська Дарія Павлівна
138396 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115423 Публічне 
управління та 
адміністрування

125,600

16 15856934 1440047 Осадченко Анастасія Петрівна
024723 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071079 Публічне 
управління та 
адміністрування

111,800

4



17 15914786 1440047 Оцевич Тетяна Андріївна
012247 C19 27.06.2019 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

158,000

18 15998605 1440047 Паламарчук Марина Левонівна
40912610 BH 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

127,400

19 15792504 1440047 Парасунько Роман Сергійович
075981 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

129,600

20 15800518 1440047 Пашко Юлія Олегівна
032998 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001530 Публічне 
управління та 
адміністрування

107,000

21 15940569 1440047 Русавський Максим Олександрович
001587 M24 05.01.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

132,000

22 15870843 1440047 Салій Анна Миколаївна
033030 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100083 Публічне 
управління та 
адміністрування

143,400

23 15942618 1440047 Сивець Яна Сергіївна
030044 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068512 Публічне 
управління та 
адміністрування

118,300

24 15912896 1440047 Сидоров Олег Володимирови
ч

009051 ЛЗ 19.07.1997 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0048544 Публічне 
управління та 
адміністрування

154,400

25 15803873 1440047 Тітенко Ігор Юрійович
21584578 BH 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

152,000

26 15875988 1440047 Чикіт Кирило Русланович
015134 B25 13.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021445 Публічне 
управління та 
адміністрування

137,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 95 м

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15793971 1444039 Бендяк Ангеліна Андріївна 108269 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066775 Право 111,200

2 15932018 1444039 Бережок Володимир Русланович 024209 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073411 Право 128,400

3 15791982 1444039 Берлізов Сергій Васильович 10061088 MB 24.04.2013 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017862 Право 114,600

4 15887792 1444039 Білик Ніна Ігорівна 033018 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019409 Право 122,400

5 15831438 1444039 Боднарчук Леся Андріївна 033007 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019335 Право 119,400

6 15835369 1444039 Гринік Аліна Вячеславівна 124215 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022855 Право 129,900

6



7 15818321 1444039 Гушевата Іванна Юріївна 033014 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021403 Право 126,400

8 15925750 1444039 Кириченко Анастасія Максимівна 182534 B23 16.10.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007613 Право 115,000

9 15933172 1444039 Ковальчук Татьяна Михайлівна 044694 B24 18.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191147; 2025р. - 
0114251

Право 126,400

10 15883008 1444039 Корженевська Марія Сергіївна 053190 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051155 Право 142,400

11 15926196 1444039 Корогодський Владислав Віталійович 024210 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Право 149,000

12 15931422 1444039 Кулик Катерина Григорівна 47600618 XA 26.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096852 Право 136,300

13 15813056 1444039 Кучерук Ірина Вадимівна 033011 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033518 Право 121,500

14 15849963 1444039 Малюга Діана Сергіївна 033016 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045307 Право 123,000

15 15793639 1444039 Мамедов Віталій Вікторович 10052807 MB 02.03.2012 
Диплом бакалавра

Право 123,000

16 15899602 1444039 Мельник Ірина Федорівна 024212 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082992 Право 131,400

17 15961527 1444039 Павлик Ольга Юріївна 053224 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102405 Право 156,800

18 15803604 1444039 Паламарчук Анастасія Віталіївна 024202 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093199 Право 114,600

19 15817987 1444039 Пипенко Богдана Юріївна 033004 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019318 Право 124,800

20 15805602 1444039 Ревізор Олександр Олегович 024201 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Право 140,000

21 15944498 1444039 Солодка Наталія Вікторівна 055856 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095602 Право 139,000

22 15828063 1444039 Сторожук Анастасія Олегівна 014568 B25 19.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007357 Право 130,000

23 15925743 1444039 Тесьмінецька Світлана Юріївна 082462 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002705 Право 132,400

24 15806093 1444039 Френкель Юлія Григорівна 272440 B20 24.12.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081286 Право 113,000

7



25 15999081 1444039 Хондошко Володимир Валерійович 10061500 MB 31.05.2013 
Диплом бакалавра

Право 139,600

8



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «04» вересня 2025 року №96 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 року, протокол 
№27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 96 м

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15866273 1449443 Боднар Юрій Григорович 11631808 BH 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

144,800

2 15793507 1449443 Головченко Яна Олександрівна 037166 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018458 Облік і 
оподаткування

136,000

3 15808716 1449443 Гуцу Анастасія Петрівна 037162 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018570 Облік і 
оподаткування

121,600

4 15813367 1449443 Заплитнюк Дарія Юріївна 037165 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018601 Облік і 
оподаткування

129,200

5 15819274 1449443 Зелінська Юлія Андріївна 037189 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025976 Облік і 
оподаткування

111,400

6 15799439 1449443 Кірсун Денис Сергійович 032182 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062453 Облік і 
оподаткування

131,300

1



7 15851539 1449443 Корніюк Каріна Вадимівна 037181 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018414 Облік і 
оподаткування

118,800

8 15932043 1449443 Кошель Даша Олексіївна 037172 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018404 Облік і 
оподаткування

106,200

9 15808297 1449443 Крук Олена Анатоліївна 001693 B16 29.01.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107224 Облік і 
оподаткування

116,000

10 15793005 1449443 Моєк Анастасія Максимівна 027374 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010744 Облік і 
оподаткування

113,600

11 15802428 1449443 Савчук Вікторія Валеріївна 37479395 BH 08.09.2009 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036930 Облік і 
оподаткування

108,600

12 15799509 1449443 Скомаровська Олександра Іванівна 032136 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084791 Облік і 
оподаткування

132,700

13 15806277 1449443 Улянівська Дар`я Олександрівна 037161 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018387 Облік і 
оподаткування

115,800

14 15793379 1449443 Чиж Оксана Олегівна 037170 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018658 Облік і 
оподаткування

120,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 96 м

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15849266 1482994 Габрук Софія Олегівна
024764 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019767 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

122,400

2 15893356 1482994 Грачова Інесса Олександрівна
013567 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040775 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

120,500

3 15871651 1482994 Железняк Людмила Анатоліївна
47433857 BH 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,000

4 15926110 1482994 Ковальчук Анна Ігорівна
024789 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020409 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

118,200

3



5 15815849 1482994 Петришин Крістіна Василівна
039976 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028253 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

110,400

6 15895084 1482994 Репетій Катерина Вадимівна
024777 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019234 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

125,000

7 15930837 1482994 Савчук Тетяна Василівна
027340 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066931 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

121,600

8 15874772 1482994 Слободянюк Марина Вадимівна
024766 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019320 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

124,800

4


